

BANOVINA ENERGIJA D.O.O

PETRINJA, MILANA MAKANCA 44

OIB: 20606391607 IBAN HR 7924020061100689422

Datum računa: 30.10.2015.

Datum valute: 06.11.2015.

Poziv na broj: 00 7

Vrijeme izdavanja: 30.10.2015.10:10

Način plaćanja: Transakcijski račun

SO-WI AGRO d.o.o

MILE -WOOD
PETRINJA

OIB:68144493209

RAČUN br:7-1-1

R-1

Rb.	Naziv usluge / proizvoda	Jedinica mjere	Količina	Cijena	Rabat	Iznos
1	PRIPREMA ZEMLJE ZA KUPNJU I RJEŠAVANJE IMOVINSKO PRAVNIH ODNOSA	M2	420.000,00	0,10	0,00%	42.000,00
2.	NAJAM POSLOVNE ADRESE	MJ.	18,00	500,00	0,00%	9.000,00

OSNOVICA	51.000,00
PDV 25%	12.750,00
UKUPNO	63.750,00 KN

slovima:šesdesettritisućesedamstopedeset kuna.

Operater: Marijan Grudenić

Račun je tiskan na računalu i pravovaljan je bez potpisa i pečata.

Molimo navedeni iznos uplatiti u zadanom roku u protivnom zaračunavamo zatezne kamate.

SoWi AGRO d.o.o.
Ulica Mile Vod 90
HR 44250 Petrinja
OIB: 68144493209

BANOVINA ENERGIJA D.O.O

PETRINJA, MILANA MAKANCA 44

OIB: 20606391607 IBAN HR 7924020061100689422

Datum računa: 19.09.2014

Datum valute: 30.09.2014.

Poziv na broj: 00 5

Vrijeme izdavanja: 19.09.2014.13:20

Način plaćanja: Transakcijski račun

SoWi Agro d.o.o

Milana Makanca 44

Petrinja

OIB:68144493209

RAČUN br:5-1-1

R-1

Rb.	Naziv usluge / proizvoda	Jedinica mjere	Količina	Cijena	Rabat	Iznos
1	USLUGA MALČIRANJA	m2	35.000,00	0,80	0,00%	28.000,00

OSNOVICA: 28.000,00

PDV 25% 7.000,00

UKUPAN IZNOS: 35.000,00

Iznos predujma bez PDV-a RN.1-1-1 - 2.800,00

predujam PDV 25% -700,00

Predujam ukupno -3.500,00

Neto iznos bez PDV-a 25.200,00

PDV 25% 6.300,00

UKUPNO kn 31.500,00

slovima:tridesetjednutisućupetsto kn

Operater: Marijan Grudenić

Račun je tiskan na računalu i pravovaljan je bez potpisa i pečata.

BANOVINA ENERGIJA D.O.O

PETRINJA, MILANA MAKANCA 44

OIB: 20606391607 IBAN HR 7924020061100689422

Datum računa: 01.08.2014

Datum valute: 08.08.2014.

Poziv na broj: 00 2

Vrijeme izdavanja: 01.08.2014.14:45

Način plaćanja: Transakcijski račun

SoWi Agro d.o.o

Milana Makanca 44

Petrinja

OIB:68144493209

RAČUN br:2-1-1

R-1

Rb.	Naziv usluge / proizvoda	Jedinica mjere	Količina	Cijena	Rabat	Iznos
1	USLUGA MALČIRANJA	m2	45.000,00	0,80	0,00%	36.000,00

OSNOVICA: 36.000,00

PDV 25% 9.000,00

UKUPAN IZNOS: 45.000,00

Iznos predujma bez PDV-a RN.1-1-1 - 3.600,00

predujam PDV 25% -900,00

Predujam ukupno -4.500,00

Neto iznos bez PDV-a 32.400,00

PDV 25% 8.100,00

UKUPNO kn 40.500,00

Operater: Marijan Grudenić

Račun je tiskan na računalu i pravovaljan je bez potpisa i pečata.